
Zadavatel: Město Mohelnice IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

V dne

Za objednatele

Olomouci 23.08.2020

Cena celkem bez DPH (CZK) 227 070,14 Kč

DPH 21 % 47 684,73 Kč

Za zhotovitele

CZ43005560

Soupis dodávek a prací

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Okružní křižovatka II/444, III/4441 a III/4446 Mohelnice

60609460

CZ60609460

PORR a.s. , Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 

Praha 10
43005560

Cena celkem s DPH (CZK) 274 754,87 Kč



Č Kód M.j. Množství

    

   

1 916131213-20 m 75,00 251,00

2 59217031 m 75,75 174,00

3 113154113 m2 75,00 158,00

4 938909311 Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného m2 75,00 0,80

5 573211112 m2 75,00 10,50

6 577144211 m2 75,00 302,00

7 919112233 Řezání spár pro vytvoření komůrky š 20 mm hl 40 mm pro těsnící zálivku v živičném krytu m 142,00 116,00

8 919122132 Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 20 mm hl 40 mm s těsnicím profilem m 142,00 85,00

9 895941311 Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UVB-50 ks 2,00 1 660,00

JKSO: Zpracováno dne:

Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase

VÍCEPRÁCE

Paprsek do města - strana zahradnictví

obrubník betonový silniční 1000x150x250mm

Lokalita: Konec výstavby:

Druh stavby: Změny před dokončením město Mohelnice Začátek výstavby:

Slepý stavební rozpočet

Název stavby: Okružní křižovatka II/444, III/4441 a III/4446 Mohelnice Doba výstavby:  Objednatel:

Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,70 kg/m2

Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého 

tř.C16/20

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu

Jednotková 

cena (Kč bez Rozměry

 

Zhotovitel:

 

Zkrácený popis / Varianta

 Projektant:



10 59223850-01 dno betonové pro uliční vpusť s výtokovým otvorem ks 1,00 704,00

11 59223862 skruž pro uliční vpusť středová betonová 450x295x50mm ks 2,00 446,00

12 59223858 skruž pro uliční vpusť horní betonová 450x570x50mm ks 2,00 733,00

13 899104112 ks 1,00 1 050,00

14 59224661 poklop šachtový betonová výplň+ litina 785(610)x160 mm, s odvětráním ks 1,00 3 740,00

15 59223871 ks 2,00 543,00

16 871315231 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN10 DN 160 m 7,50 505,00

17 831383196-015 Napojení kanal.přípojky PVC DN150  do ul.vpusti - dodatečně ks 1,00 2 500,00

18 113203111 Vytrhání obrub z dlažebních kostek m 75,00 65,00

19 979071122 Očištění dlažebních kostek drobných s původním spárováním živičnou směsí nebo MC m2 3,29 73,40

20 916111123-20 Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého tř.C16/20 m 75,00 138,00

21 899203112 Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno pro třídu zatížení B12, C250 ks 2,00 1 110,00

22 55242320-93 zkosená obrubníková mříž vč. rámu pro zatížení tř. B125 ks 2,00 4 850,00

23 113154113 m2 57,00 158,00

24 573211112 m2 53,40 10,50

25 577144211 m2 53,40 302,00

26 916131213-20 m 9,00 251,00

27 59217029 obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm m 7,07 137,00

28 59217030 m 2,02 379,00

29 596211131 m2 3,60 306,00

Osazení poklopů litinových a ocelových včetně rámů pro třídu zatížení D400, E600

Paprsek město -  zahradnictví

Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase

Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,70 kg/m2

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu

Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého 

tř.C16/20

obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm

Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny C pl do 100 m2

koš vysoký pro uliční vpusti žárově Pz plech pro rám 500/500mm



30 59245006 m2 3,71 515,00

31 916331112-20 m 9,00 152,00

32 59217002 m 9,09 76,00

33 916111123-20 Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého tř.C16/20 m 18,00 138,00

34 831383195-015 ks 1,00 1 150,00

35 871315231 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN10 DN 160 m 8,00 505,00

36 831383196-015 Napojení kanal.přípojky PVC DN150  do ul.vpusti - dodatečně ks 1,00 2 500,00

37 132212101 m3 5,76 800,00

38 175151101 m3 0,76 188,00

39 58337303 štěrkopísek frakce 0/8 t 1,46 347,00

40 174101101 m3 5,00 193,00

41 PC Demontáž UV včeně odvozů Sb 1,00 2 500,00

42 895941311 Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UVB-50 ks 1,00 1 660,00

43 59223850-01 dno betonové pro uliční vpusť s výtokovým otvorem ks 1,00 704,00

44 59223862 skruž pro uliční vpusť středová betonová 450x295x50mm ks 1,00 446,00

45 59223858 skruž pro uliční vpusť horní betonová 450x570x50mm ks 1,00 733,00

46 899104112 ks 1,00 1 050,00

47 59224661 poklop šachtový betonová výplň+ litina 785(610)x160 mm, s odvětráním ks 1,00 3 740,00

Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m

Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním

Vybudování  bus zastávky za hranicí stezky 

dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná

Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou  tř. C16/20

obrubník betonový zahradní šedý 1000x50x200mm

Chodník před hřbitovem

Osazení poklopů litinových a ocelových včetně rámů pro třídu zatížení D400, E600

Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3

Připojení kanal.potrubí DN150 na hlavní potrubí  beton nebo kamenina



48 59223871 ks 1,00 543,00

49 596211131 m2 26,48 306,00

50 59245006 m2 1,32 515,00

51 59245023 dlažba zámková tvaru I kraj 200x165x60mm barevná m2 6,18 323,20

Cena dle URS 2021/II : 404,-    404*0,8 = 323.20

52 59245018 dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní m2 19,78 273,00

53 122202201 m3 10,50 140,00

54 122202209 m3 5,25 23,00

55 162701105 m3 10,50 290,00

56 162701109 m3 52,50 25,00

57 171201201 Uložení sypaniny na skládky m2 10,50 18,50

58 564871111-02 Podklad ze štěrkodrtě  ŠDb  0-32(63) tl 250 mm m2 25,00 248,00

59 916331112-20 m 15,00 152,00

60 59217002 m 15,15 76,00

61 916131213-20 m 13,00 251,00

62 59217034 obrubník betonový silniční 1000x150x300mm m 13,13 223,00

63 914111111 ks 2,00 207,00

koš vysoký pro uliční vpusti žárově Pz plech pro rám 500/500mm

Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu

Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny C pl do 100 m2

dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3

Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4

Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost

Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 

10000 m 5x

Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou  tř. C16/20

obrubník betonový zahradní šedý 1000x50x200mm

Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého 

tř.C16/20



64 40445620 ks 2,00 900,00

65 914511111 ks 1,00 265,00

66 40445235
sloupek pro dopravní značku Al D 60mm v 3,5m

ks 1,00 1 200,00

67 915221112 m 28,00 72,00

68 915221122 m 24,00 40,00

69 915211112 m 16,00 37,00

70 915611111 Předznačení vodorovného liniového značení m 68,00 5,50

71 915621111 Předznačení vodorovného plošného značení m2 4,00 5,50

72 915131112 m2 4,00 98,00

73 132212101 m3 1,68 800,00

74 162701105 m3 1,68 290,00

75 162701109 m3 8,40 25,00

76 171201201 Uložení sypaniny na skládky m2 1,68 18,50

77 175151101 m3 2,00 188,00

78 58337303 štěrkopísek frakce 0/8 m3 2,00 347,00

79 174101101 m3 4,20 193,00

80 583312020 štěrkodrť netříděná do 100mm amfibolit t 8,22 244,00

zákazové, příkazové dopravní značky B1-B34, C1-15 700mm

Montáž sloupku dopravních značek  délky do 3,5 m do betonového základu

Vodorovné dopravní značení vodící čáry souvislé š 250 mm retroreflexní bílý plast

Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem  vodící čára bílá šířky 250 mm přerušovaná 

retroreflexní

Vodorovné dopravní značení dělící čáry souvislé š 125 mm retroreflexní bílý plast

Vodorovné dopravní značení stříkané barvou  přechody pro chodce, šipky, symboly bílé 

retroreflexní

Propustek Montix 

Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3

Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m

Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním

Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4

Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 

10000 m 5x



81 871395221 m 6,00 1 848,00

Cena dle URS 2021/II : 2310,-    2310*0,8 = 1848,00

82 966008212 m 7,00 66,40

83 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t 2,45 48,00

84 997221569 t 34,30 15,00

85 997221815 t 2,45 260,00

86 465513157.1 m2 3,00 1 820,00

87 894411311 ks 1,00 902,00

88 894414211 ks 1,00 603,20

Cena dle URS 2021/II : 754,-    754*0,8 = 603.20

89 59224081 ks 1,00 1 368,00

Cena dle URS 2021/II : 1710,-    1710*0,8 = 1368,00

   

1 564871111-02 m2 30,00 248,00

2 565155111-01 m2 30,00 410,00

	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty desek zákrytových

Paprsek R35store

Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16+ (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š do 3 m

Podklad ze štěrkodrtě  ŠDb  0-32(63) tl 250 mm

MÉNĚPRÁCE

deska zákrytová půlená kruhová 100x10x9cm, třída zatížení A15

Cyklostezka

Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží rovných

Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 400

Bourání odvodňovacího žlabu z betonových příkopových tvárnic š do 800 mm

Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101

Dlažba  z upraveného lomového kamene tl 150 mm do lože C 16/20 tl. 100mm  pl přes 10 m2 s 

vyspárováním maltou M25 XF3



3 573111113 m2 30,00 25,00

4 573211112 m2 30,00 10,50

5 577133111-01 m2 30,00 268,00

6 916331112-20 m 20,00 152,00

7 59217002 m 20,20 76,00

8 916331112-20 m 75,00 152,00

9 59217002 m 75,75 76,00

Dodatek celkem bez DPH:

Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou  tř. C16/20

obrubník betonový zahradní šedý 1000x50x200mm

Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1,5 kg/m2

Paprsek do města - strana zahradnictví

Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,70 kg/m2

Asfaltový beton vrstva obrusná   ACO 8 CH 70/100  (ABJ) tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného 

asfaltu

Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou  tř. C16/20

obrubník betonový zahradní šedý 1000x50x200mm



DIČ:

Cenová

Celkem soustava

277 647,34

18 825,00
původní rozpočet - SO 

102.1 pol. 104

13 180,50
původní rozpočet - SO 

102.1 pol. 105

11 850,00
původní rozpočet - SO 

102.1 pol. 6

60,00
původní rozpočet - SO 

102.1 pol. 120

787,50
původní rozpočet - SO 

102.1 pol. 78

22 650,00
původní rozpočet - SO 305 

pol. 25

16 472,00
původní rozpočet - SO 

102.1 pol. 113

12 070,00
původní rozpočet - SO 

102.1 pol. 114

3 320,00
původní rozpočet - SO 101 

pol. 163

Slepý stavební rozpočet

PORR a.s., Dubečská 3238/36, Strašnice 100 

00 Praha 10



704,00
původní rozpočet - SO 101 

pol. 164

892,00
původní rozpočet - SO 101 

pol. 165

1 466,00
původní rozpočet - SO 101 

pol. 166

1 050,00
původní rozpočet - SO 101 

pol. 167

3 740,00
původní rozpočet - SO 101 

pol. 168

1 086,00
původní rozpočet - SO 101 

pol. 172

3 787,50
původní rozpočet - SO 101 

pol. 148

2 500,00
původní rozpočet - SO 101 

pol. 146

4 875,00
původní rozpočet - SO 101 

pol. 12

241,12
původní rozpočet - SO 

102.1 pol. 121

10 350,00
původní rozpočet - SO 

102.1 pol. 102

2 220,00
původní rozpočet - SO 101 

pol. 170

9 700,00
původní rozpočet - SO 101 

pol. 171

9 006,00
původní rozpočet - SO 

102.1 pol. 6

560,70
původní rozpočet - SO 

102.1 pol. 78

16 126,80
původní rozpočet - SO 305 

pol. 25

2 259,00
původní rozpočet - SO 

102.1 pol. 104

968,59
původní rozpočet - SO 

102.1 pol. 106

765,58
původní rozpočet - SO 

102.1 pol. 107

1 101,60
původní rozpočet - SO 

102.1 pol. 86



1 909,62
původní rozpočet - SO 

102.1 pol. 89

1368,00
původní rozpočet - SO 

102.1 pol. 108

690,84
původní rozpočet - SO 

102.1 pol. 109

2 484,00
původní rozpočet - SO 

102.1 pol. 102

1 150,00
původní rozpočet - SO 101 

pol. 145

4 040,00
původní rozpočet - SO 101 

pol. 148

2 500,00
původní rozpočet - SO 101 

pol. 146

4 608,00
původní rozpočet - SO 

102.1 pol. 23

142,88
původní rozpočet - SO 101 

pol. 34

507,66
původní rozpočet - SO 101 

pol. 35

965,00
původní rozpočet - SO 101 

pol. 76

2 500,00 mimo cenovou soustavu

1 660,00
původní rozpočet - SO 101 

pol. 163

704,00
původní rozpočet - SO 101 

pol. 164

446,00
původní rozpočet - SO 101 

pol. 165

733,00
původní rozpočet - SO 101 

pol. 166

1 050,00
původní rozpočet - SO 101 

pol. 167

3 740,00
původní rozpočet - SO 101 

pol. 168



543,00
původní rozpočet - SO 101 

pol. 172

8 102,88
původní rozpočet - SO 

102.1 pol. 86

678,77
původní rozpočet - SO 

102.1 pol. 89

1 997,38 URS 2021/II

5 398,85
původní rozpočet - SO 

102.1 pol. 82

1 470,00
původní rozpočet - SO 

102.1 pol. 17

120,75
původní rozpočet - SO 

102.1 pol. 18

3 045,00
původní rozpočet - SO 

102.1 pol. 25

1 312,50
původní rozpočet - SO 

102.1 pol. 26

194,25
původní rozpočet - SO 

102.1 pol. 32

6 200,00
původní rozpočet - SO 

102.1 pol. 74

2280,00
původní rozpočet - SO 

102.1 pol. 108

1151,40
původní rozpočet - SO 

102.1 pol. 109

3 263,00
původní rozpočet - SO 

102.1 pol. 104

2 927,99
původní rozpočet - SO 305 

pol. 46

414,00
původní rozpočet - SO 

102.1 pol. 98



1 800,00
původní rozpočet - SO 

102.1 pol. 99

265,00
původní rozpočet - SO 

102.1 pol. 100

1 200,00
původní rozpočet - SO 

102.1 pol. 101

2 016,00
původní rozpočet - SO 101 

pol. 191

960,00
původní rozpočet - SO 101 

pol. 192

592,00
původní rozpočet - SO 101 

pol. 189

374,00
původní rozpočet - SO 101 

pol. 193

22,00
původní rozpočet - SO 101 

pol. 194

392,00
původní rozpočet - SO 101 

pol. 188

1 344,00
původní rozpočet - SO 

102.1 pol. 23

487,20
původní rozpočet - SO 

102.1 pol. 25

210,00
původní rozpočet - SO 

102.1 pol. 26

31,08
původní rozpočet - SO 

102.1 pol. 32

376,00
původní rozpočet - SO 101 

pol. 34

694,00
původní rozpočet - SO 101 

pol. 35

810,60
původní rozpočet - SO 101 

pol. 76

2 004,70
původní rozpočet - SO 101 

pol. 33



11 088,00 URS 2021/II

464,80
původní rozpočet - SO 101 

pol.222

117,60
původní rozpočet - SO 101 

pol.228

514,50
původní rozpočet - SO 101 

pol.229

637,00
původní rozpočet - SO 101 

pol.236

5 460,00
původní rozpočet - SO 

102,2 pol.53

902,00
původní rozpočet - SO 101 

pol.158

603,20 URS 2021/II

1 368,00 URS 2021/II

-50 577,20

7440,00
původní rozpočet - SO 

102.1 pol. 74

12300,00
původní rozpočet - SO 

102.1 pol. 75



750,00
původní rozpočet - SO 

102.1 pol. 77

315,00
původní rozpočet - SO 

102.1 pol. 78

8040,00
původní rozpočet - SO 

102.1 pol. 79

3040,00
původní rozpočet - SO 

102.1 pol. 108

1535,20
původní rozpočet - SO 

102.1 pol. 109

11400,00
původní rozpočet - SO 

102.1 pol. 108

5757,00
původní rozpočet - SO 

102.1 pol. 109

227 070,14 Kč


